CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
MDA A E

RUBRICA
CrprcPS

ADENDO RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

O Consórcio Público de Saúde Da Microrregião de Cascavel Público de Saúde Da Região de

Cascavel-CE, através da Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, que haverá alteração no Termo de Referência do edital do EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º

015.10/2024-SRP, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES E MATERIAIS E INSUMOS PARA CURATIVOS, ESTERILIZAÇÃO E

SOLUÇÕES MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA

MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE

CASCAVEL - CPSMCAS.

DAS MODIFICAÇÃO TERMO DE REFERÊNCIA:

Onde se lê:

ITEM

MANTA SMS - PACOTE COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO:
CONFECCIONADA EM PROPILENO NÃO TECIDO 100 SMS

NE ÓUE SPUNDBOND, MELTBLOWN, PACOTE SPUNDBOND, COM
MANTA RMS é 50G/M2 DIMENSÕES 75CM X 75CM COR AZUL, SEGURO E . , |

tá RR 50 | ATÓXICO, MATERIAL EXTREMAMENTE RESISTENTE A FAÇO IE 100] R$274,41]  R$27.441,00

RASGOS E PERFURAÇÕES, SENDO UTILIZADOS PARA
EMBALAR INSTRUMENTOS CIRÚGICOS ANTES DOS

| PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.

|

“DESCRIÇÃO DO | meMp

TAMPO CIRURGICO FENESTRADO 35CM X 35CM -
ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PROPILENO NÃO

| CAMPO TECIDO 100 SMS SPUNDBOND, MELTBLOWN, SPUNDBOND,
| 6 CIRÚRGICO COM 40G/M2, DIMENSÕES 35CM X 35CM, ATÓXICO E UNIDADE o e

| FENESTRADO HIPOALERGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE Es 900]  R$SBL)., R$ 2:/705,00

| 35CM X 35CM. IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA DATA E TIPO DA
ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM
ORGAO COMPETENTE.

Do CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 40CM X 40CM -

ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PROPILENO NÃO
CAMPO TECIDO 100 SMS SPUNDBOND, MELTBLOWN, SPUNDBOND,
CIRURGICO COM 40GIM2, DIMENSÕES 35CM X 35CM, ATÓXICO E

7
>

A ne.

FENESTRADO LIPOALERGÊNICO, ESTÉRIL. EMBALAGEM COM DADOS DE | UNIDADE 50) R$5,36 185:268,00

40CM X 40CM IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA DATA E TIPO DA
ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM
ORGAO COMPETENTE

- CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 506M X 50CM -
CAMPO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PROPILENO NÃO

| CIRURGICO TECIDO 100 SMS SPUNDBOND, MELTBLOWN, SPUNDBOND,

8 | FENESTRADO COM 40G/M2, DIMENSÕES 35CM X 35CM, ATÓXICO E UNIDADE so]  B$b8F R$ 278,50

50CM X 50CM HIPOALERGÊNICO, ESTÉRIL. EMBALAGEM COM DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO, PRO

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55838 (85) 3348-1889 — SITE: www cpsrcas.com.br — e-mail: consorciocpsreas(Qgmail.com e licitacao(dcpsrcas.ce.gov.br

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
ERROR Ra

TEM

MANTA SMS - PACOTE COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO:

CONFECCIONADA EM TRILAMINADO DE NÃO TECIDO 100%

POLIPROPILENO SMS (SPUNDBOND, MELTBLOWN) S0G,

MANTA SMS -
a

DIMENSÕES 75CM X 75CM COR AZUL, SEGURO E ATÓXICO, ACOTE| 100) R$27441| R$27.441,00
, irado 50 | REPELENTE A LÍQUIDOS, MATERIAL EXTREMAMENTE PACO 5

RESISTENTE A RASGOS E PERFURAÇÕES, SENDO

UTILIZADOS PARA EMBALAR INSTRUMENTOS CIRÚGICOS

ANTES DOS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.

CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 35CM X 35CM

CAMPO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO,

CIRÚRGICO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO

6 FENESTRADO INDIVIDUALMENTE. 406, DIMENSÕES 35CM X 35CM, UNIDADE 500 R$ 5,57 R$ 2.785,00

35CM X 35CM ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE

: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E

REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.

CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 40CM X40CM-

CAMPO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO,

CIRURGICO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO

7 FENESTRADO INDIVIDUALMENTE. 40G, DIMENSÕES 45CM X 45CM, UNIDADE 50 R$ 5,36 R$ 268,00

ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE

SUEMENAOCH IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,PRAZO DE VALIDADE E

REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.

CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 50CM X50CM-

CAMPO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO,

CIRURGICO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO

8 FENESTRADO INDIVIDUALMENTE. 406, DIMENSÕES 50CM X 50CM, UNIDADE 50 R$ 5,57 RS 278.50

SOGM X 50CM ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E

| REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.

ELIZANGELA DE Assinado de forma digital Pacaius/CE. 27 de dezembro de 2024.

SOUSA por ELIZANGELA DE SOUSA
Documento assinado digitalmente

; as

GIRAO:829549173 a a2o rampas goulor ima nasce
-03'00' ( ” verifique em https:/jvalidar.itigombr

34 03/00 forge o Quito y ii g

ELIZANGELA DE SOUSA JOYCE DOS SANTOS MARTA MUNIZ DE MENEZES

GIRAO OLIVEIRA BARREIRO

Comissão de Planejamento Comissão de Planejamento Comissão de Planejamento

de Contratação de Contratação de Contratação

APROVADO POR:

Amál ia Lopes Assinado de forma digital
por Amália Lopes de Sousa

Dados: 2024.12.27 13:01:21
de Sousa asa

Amália Lopes de Sousa

PRESIDENTE - CPSMCAS

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 — SITE: mww.cpsrzas. com.br — e-mail: consorciocpsrcas(d gmail.com e licitacao(Dcpsrcas.ce.gov.br